
(
KUPNÍ SMLOUVA

zavřená podle ustanovenĺ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník')

č. smlouvy kupujícího: 00070/2024 (dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

MK0LP38M47
Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michael Kašpar, starosta města

00235440
CZ00235440

Fioravil s.r.o.
-

27390675
CZ27390675

MONETA Money Bank, a.s.
4200064568/0600

Kupující
Sídlo
Zastoupený
Oprávněn jednat ve věcech
technických
‚C
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
e-mail

a

Prodávající
Sídlo
Zastoupený
Za prodávajícího je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
lC
DIČ
Telefon
e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „prodávající")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu celkem 13 ks závěsných sestav
na sloup VO (LA0107), (dále jen „předmět koupě") a závazek kupujícího zaplatit za předmět koupě
kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Specifikace předmětu koupě:
Závěsná sestava musí být schváleného typu a musí splňovat požadované vlastnosti použitých
výrobků, materiálů apod. (tzv. atesty, prohlášení o shodě, certifikáty atd.).

3. Požadavek na technické parametry:

LA0I07 Závěsná sestava na sloup VO obsahuje:

- 2 půlmísy DEMl prům.850 mm
- půlmísa DEMl: váha: 5 kg, výška: 330 mm

substrát: 38 I, zálivka: 17 I



- ocelová galvanizovaná objĺmka 
upevněnĺ na míru sloupu (lze od 60 do 200 mm) 

4. Bližší specifikace předmětu koupě: 

Dvoustěnné nádoby Green City - záruka 10 let: 
- velký prostor pro substrát, 
- dvojitá stěna - prostor pro rezervu vody, 
- přepadové otvory - ochrana proti přemokřenĺ při dešti, zálivce, 
- termická ochrana (dvojitá stěna monobloku nádoby) kořenů před teplotními šoky 
- zaoblené okraje nádob - ochrana proti polámání těžkých kvetoucích stonků, 
- odolné nárazům a UV záření (barva je vmísena do hmoty, nevybledne!) 
- odolné v teplotách -65° - +85°C 
- 2 zátky pro vyprazdňování a čištění dutiny nádoby na konci sezony, 
- ploché dno - stabilita při sázení 
- nádoby jsou recyklovatelné 

III. Práva a povinnosti 

Prodávající se uzavřením této smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět kopě a umožnĺ 
m,u k němu 13abýt vlastnické právo a kupujĺcí se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajĺcímu kupní cenu. 

- 

2. Prodávajĺcí se zavazuje, že předmět koupě odpovídá platným právním předpisům a technickým 
normám, jakož i požadavkům ujednaným v Čl. II. této smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy „cenová 
nabídka a specifikace předmětu koupě". 

3. Nejpozději současně s předánĺm předmětu koupě je prodávající povinen kupujícímu předat: 
a) veškerédóklädý křědmětu kóůě řädň Ýěpánýii údaji nezbýthými kpróvozóvání 
předmětu koupě, zejména technické a záruční listy, b) veškeré návody k obsluze v českém jazyce 
a prohlášenĺ o shodě v Českém jazyce, c) odpovídající technickou dokumentaci, d) příslušné 
doklady prokazující kvalitu a schválení pro užívání v České republice, e) příslušné atesty 
a certifikáty. 

4. O předání předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol, s tím, že každá4  ze stran 
podepíše a obdrží jedno vyhotovení. Kupujícĺ není povinen převzít předmět koupě vykazující vady, 
a to ani v případě, jedná-li se o vady, které neomezují funkčnost předmětu koupě, nebo které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu koupě. 

IV. Doba a místo pinění 

Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu do 8 týdnů od uzavření této smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu koupě, pokud trpĺ jakýmikoliv vadami. Prodávající 
se zavazuje bezodkladně po předání předmětu koupě odstranit na své náklady případné vady. O 
odstranění vad a nedodělků sepíší smluvní strany protokol. 

3. Místem pinění je: Kolín, AVE Kolín, Třídvorská 1501, 28002 Kolín V. 

V. Kupní cena 

Smluvní strany sjednávajĺ kupní cenu za řádně a včas dodaný předmět koupě v celkové výši: 

Celková cena bez DPH činí 141 302,48 Kč 



DPH 21 % 29 673,52 Kč 
Cena celkem včetně DPH 170 976,- Kč 

2. Kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě a jeho montáže, včetně nákladů souvisejících, 
jakož i náklady na provedení ostatních činností, prací a dodávek, které jsou k řádnému napinění 
účelu a předmětu této smlouvy nezbytné. 

3 Smluvní strany berou na vědomí, že kupujĺcí není povinen poskytnout prodávajícímu jakoukoli 
zálohu na kupní cenu. 

4. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího 
převzetím předmětu koupě. 

VI. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena jedinou platbou na základě daňového dokladu-faktury 
vystavené prodávajícím. 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a převzetí předmětu koupě bez vad 
a nedodělků kupujícím.. Platba budé kupujícím provedena bankovním převodem na účet 
prodávajícĺho uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

- 

ve zněnĺ pozdějšĺch předpisů. 

3. Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, případně protokolu o odstranění vad 
a riedodelku podepsaneho obema smluvnimi stranami ze ktereho musi byt patrne ze predmet 
koupě byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých vad a nedodělků. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti je kupujícĺ oprávněn vrátit ji 
prodávajícímu k dopinění (opravě). Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 
splatnosti, není kupující v prodlení s placením přĺslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury 
je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

‚ 

VII. Záruka a odpovědnost za vady 

Prodávající poskytuje ve smyslu 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho veškeré součásti i příslušenství 
budou po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti, 
jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvu, příslušnými právními předpisy či normami. 

2. Vadou se rozumí odchylka od množstvĺ, jakosti či provedení předmětu koupě stanovených touto 
smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající 
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě (případně jeho část) v době jeho 
předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době uvedené v 
odstavci 3 tohoto článku. 

3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem 
podpisu předávacího protokolu o předání předmětu koupě bez vad a nedodělků, případně 
protokolu o odstranění vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 



5. Reklamovaná vada předmětu koupě musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze vady, 
nejpozději však do 10 dnů od doručení reklamace vady, nedohodnou-li se smluvní strany pro 
konkrétní případ písemně jinak. V případě, že prodávající vadu neodstraní řádně a včas, je kupující 
oprávněn vadu odstranit na náklady prodávajícího. 

6. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky za 
jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní dĺly atd.) nese prodávající, který není 
oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titulu jakékoliv platby. 

Vili. Smluvní pokuty 

1. Jestliže prodávající nedQdá kupujícímu předmět koupě ve lhůtě stanovené v čI: IV: odsti 1 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení. 

2. Za nespinění termínu odstranění záručních vad a nedodělků smlouvy má kupující právo požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení za každou 
jednotlivou vadu či nedodělek. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářnĺch dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní 
pkuty 

4. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzhiklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v piné výši. 

Změna íůköňčěň mlouy 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 
ve formě písemných číslovaných dodatků. 

2. Před spiněním smlouvy je možné smlouvu ukončit na základě písemné dohody sm1uvr3ích stran, 
případně odstoupením Od smlouvy. 

3. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této 
kupní smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle občanského zákoníku nezrušují 
(např. právo na náhradu Škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). 

4. Za podstatné poruŠenĺ smlouvy ze strany prodávajícího s právem kupujícího odstoupit Od této 
smlouvy se považuje zejména: nedodržení sjednaného termínu dodání předmětu koupě o více než 
30 kalendářnĺch dnů a/nebo nedodání předmětu koupě ve sjednaném množství či kvalitě. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto 
smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

2. Pro případ jakéhokoliv sporu z této smlouvy sjednávají smluvní strany pravomoc soudů České 
republiky. 



3. Smluvní strany využĺvajĺ možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudnĺ řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místnĺ přĺslušnost soudu prvního 
stupně kupujícího, tj. Okresní soud v Kolĺně, pokud zákon nestanovĺ příslušnost výlučnou. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které 
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného. 

6. Pro případ, že tato smlouva není uzavĺrána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvnĺch stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byt' nepodsttnou,. nebo dodatkem, ledaže druhá smluvnĺ strana takovou změnů či odchylku nebo 
dodatek následně schválí. 

7. Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruŠĺ 
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci. 

8. Prodávající se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu kupujícího žádná 
stanoviska a komentáře pro sdělovací prostředky nebo jiné distributory a zpracovat* informací. 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

10 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv' vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmět smlouvy a výši piněnĺ. Smluvnĺ strany dále výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolĺn, a to 
včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 
udělují svolení k jejich užívání a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek. 

11 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnĺch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), (dále jen: „registr smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů Od podpisu smlouvy. Totd ujednání 
však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolĺna. Po uveřejnění v registru 
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky nebo v případě neexistence datové 
schránky e-mailem, potvrzení Od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje rnetadata a je ve 
formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv Od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

12.Smluvní strany prohlašují, že je jirn znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

13.Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 
Příloha č. I - cenová nabídka a specifikace předmětu koupě 



Doložka
Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Zflěflĺ pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právnĺho úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 05. 02. 2024 usnesením
Č. 2958/50/RM/2024/.

V Kohne dne VPrazedne:......?'

za kupujícího za prodávajícího

Mgr. Michae Kašp
starosta mě ta Kolín 1.02



ĺ
ĺ

/
FLOR/'ŤL

Městský úřad Kolín
Ing. Josef Melich
tel. 321 748 307

CENOVÁ NABÍDKA

8.10.2024

Cena/jedn. očet Cena celkem

Kód a 000is výrobku bezDPH I S kusů bez DPH I sDPH

LAO1O7 Závěsná sestava na s1our VC i I I
- 2 půlmísy DEMl prům.850 mm

I I I I
- půlmísa DEMl: váha: 5kg, výška: 330 mm

10869,42 13 152,00 13 I 141 302,481 170 976,00
substrát: 38 I, zálivka: 17 I

-ocelová galvanizovaná objímka I I
upevnění na míru sloupu (lze od 60 do 200 mm) I I I I

Celkem:

Doprava:

Celkem za objednávku:

Při objednávce v hodnotě nad 50.000,- Kč bez DPH je doprava k zákazníkovi zdarma.

Dvoustěnné nádoby Green City - záruka 10 let:
- velký prostor pro substrát,
- dvojitá stěna - prostor pro rezervu vody,
- přepadové otvory - ochrana proti přemokření při dešti, zálivce,
- termická ochrana (dvojitá stěna monobloku nádoby) kořenů před teplotními šoky

- zaoblené okraje nádob - ochrana proti polámání těžkých kvetoucích stonků,
- odolné nárazům a UV záření (barva je vmísena do hmoty, nevybledne')

- odolné v teplotách -65° - +85°C
- 2 zátky pro vyprazdňování a čištění dutiny nádoby na konci sezony,

- ploché dno - stabilita při sázení
- nádoby jsou recyklovatelné

Dodací lhůta:
- cca 5 týdnů - termín upřesním po přijetí objednávky

V případě objednávky nám, prosím, sdělte přesný průměr sloupů a konečnou adresu dodání.

141 302,48 170 976,00

é,00 0,00

141 302,481 170 976,

Sestava LAO107 v Teplicích

IČO: 273 90 675
DIČ: CZ27390675
OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 109835


